
 

Seyfor: Non-public / Neveřejné 

Dohoda o provedení uživatelské úpravy č: U2230062                                   

(závazná objednávka uživatele) 

 

 

Uživatel:        Dopravní podnik města Pardubic a. s.                     

          Teplého 2141, 532 20 Pardubice 

            IČO: 63217066         DIČ: CZ63217066 

            Zastoupený: Mgr. Jana Doušová 

 

Dodavatel:     Seyfor, a.s.   

Sídlo: Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 

Korespondenční adresa: Žižkova 708, 261 01 Příbram II 

IČO: 01572377   DIČ: CZ01572377 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl B vložka 7072 

zastoupený Simonou Plechatou, DiS 

(jenž má plnou moc k uzavírání Dohod – objednávek na uživatelské úpravy) 

    

se dohodli na uzavření této závazné objednávky na uživatelskou úpravu systému Byznys 

definovanou v předmětu Dohody. 

 

I. Předmět Dohody 
 

Předmětem Dohody je ………….. („Změna můstku při natažení PHM a OLEJE“) 

 

 

 

 

 

 













 

Seyfor: Non-public / Neveřejné 

 

IV. Termínové a jiné plnění Dohody 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících termínech: 

 

Uzavření této dohody:    13.11.2023 

 

Předání odladěné úpravy:    31.01.2024 

 

Záruční doba na předmět Dohody je stanovena na 12 měsíců od data předání uživatelské 

úpravy.  

 

Dodavatel si vyhrazuje posunout termín předání v případě nedodržení termínu uzavření této 

Dohody. 

 

Dodavatel si vyhrazuje právo na možnost posunu termínu dokončení zakázky na základě 

dodatečně získaných informací během vlastních realizačních prací. 

 

Dodavatel si vyhrazuje právo na možnost zrušení zakázky na základě dodatečně získaných 

informací během vlastních realizačních prací. 

 

Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu termínu z důvodů vyšší moci (nemoc pracovníků, 

živelné pohromy, …) aniž by to mělo za důsledek nedodržení dohodnutých termínů. Pakliže 

k této situaci dojde, dodavatel se zavazuje neprodleně informovat uživatele a navrhnout mu 

náhradní termíny. 

 

Předání předmětu dohody je realizováno instalací, uživatelovým ověřením a podpisem 

Předávacího protokolu.  

 

Dodavatel se zavazuje garantovat uživateli koexistenci této úpravy se standardními funkcemi 

systému na základě vzájemné spolupráce. V případě, že se vyskytne problém v koexistenci 

úpravy se systémem a bude řádně nahlášen uživatelem dodavateli, ten zajistí řešení a vyřešení 

problému v co nejkratší době.  



 

Seyfor: Non-public / Neveřejné 

Pakliže se bude jednat o práce spojené se základním zajištěním koexistence úpravy se 

systémem, nebude dodavatel požadovat finanční úhradu za tyto práce a čerpat se bude 

z úhrady za údržbu systému jako celku. 

 

Uživatel se zavazuje podepsat Předávací protokol, jestliže úprava podepsaná v předmětu této 

Dohody splňuje náležitosti definované v bodě II. Analýza Dohody. 

 

Obě strany se zavázaly řešit veškeré sporné body vzájemnou dohodou a jednáním. 

 

Tato Smlouva je uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění a 

závazkové vztahy, založené touto Smlouvou, které v ní nejsou výslovně upraveny nebo jsou v 

rozporu s kogentními ustanoveními občanského zákoníku, se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku, Autorským zákonem a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

 

 

Pardubice, dne 13.11.2023 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………..…                 …………………………………………………………….. 

 uživatel – jméno a podpis       dodavatel – jméno a podpis 

 

Uživatel prohlašuje, že je zmocněn k uzavření této dohody   

 

            

            

             

        

 


